
Zarządzenie nr  45/WFE/2022 

Burmistrza Skarszew 

z dnia 4 marca 2022 roku 

 

 

 

w sprawie powołania komisji do ustalenia wyników głosowania w ramach naboru 

uzupełniającego na członka Skarszewskiej Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Skarszewach 

 
 

Na podstawie art. 41e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020, poz. 1057 z ze zm.) oraz § 4 pkt 5 załącznika do Uchwały  

nr XXXVII/304/2021 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 

określenia trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Skarszewskiej 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję komisję do ustalenia wyników głosowania w ramach naboru uzupełniającego na 

członka Skarszewskiej Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Skarszewach w 

następującym składzie osobowym: 

 

1. Jarosław Kolaska – Przewodniczący 

 

2. Katarzyna Nowak – Sekretarz 

 

3. Maciej Jędrzyński – Członek 

 

 

§ 2 

Komisja będzie pracowała w oparciu o zasady określone w załączniku do Uchwały nr 

XXXVII/304/2021 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 

określenia trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Skarszewskiej 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 

 

 

  Burmistrz  

 

         Jacek Pauli 
 

 


